Emygdia Campolim, nº 131, Parque Campolim, Sorocaba-SP, CEP: 18047-626
Telefone: (15) 3035-2779        –         incs.org.br        –         incs@incs.org.br

Página 1 de 1

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

O INCS –INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, pessoa
jurídica de direito privado, sem fins lucrativos inscrita no CNPJ sob o nº
09.268.215/0001-62, com sede na Rua Emygdia Campolim, nº 131, Parque
Campolim, Sorocaba, São Paulo, CEP: 18047-626, neste ato representado
por seu representante legal Sr. João Glberto Rocha Gonçalez, torna publico
a Suspensão Temporaria para adequações do: TERMO  DE  REFERÊNCIA
PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS DE
HIGIENE PARA AS UNIDADES DE SAÚDE GERIDAS PELO INCS NO
ESTADO DE SÃO PAULO.

Sem mais,

Sorocaba, dia 24 de julho de 2020.

INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
João Gilberto Rocha Gonçalez

PRESIDENTE